serviços de engenharia civil relativos à execução de obras de pavimentação, 

drenagem, sinalização viária e orçamento básico para vias não pavimentadas em 

diversos bairros do centro urbano de Petrolina/PE, tendo apresentado Proposta 

Financeira Global de R$ 7.252.235,42 (sete milhões, duzentos e cinquenta e dois 

mil, duzentos e trinta e cinco reais e quarenta e dois centavos). 

Ocorre que no dia 27 de janeiro de 2020 foi dada a ordem de serviço para 

início das obras de pavimentação, neste Município de Petrolina/PE e, até o 

presente momento, não houve conclusão das atividades de execução no contrato